OPÉRATION DE SÉCURISATION « DIERY 2025 »

Vingt-six (26) sacs de sucre, quarante-quatre (44) bidons 
d’huile, trois (3) cartons de thé saisis par les militaires du 
poste de KANFUNDA entre le 10 et le 13 décembre 2025.
Dans le même sillage, une quantité globale de cent trente-
cinq (135) kg de chanvre indien a été interceptée au cours 
des différentes patrouilles par les éléments du poste de 
GOMBOL entre le 11 et le 24 décembre 2025.

Dans le cadre de la sécurisation des îles du Saloum, une 
patrouille fluviale mixte regroupant des unités des Armées